Commande fournisseur CF2201-0016
Réf. fournisseur : Quotation_21-st-012-FR-Residence Dr.
Aymé-04Date de commande : 03/01/2022
Date prévue de livraison : 01/06/2022
Code fournisseur : SU2110-00003
Réf. commande : CO2112-0005 (Residence Ayme
Cavaillon/S37-C+-21120009) / 16/12/2021
Émetteur:
CMA
Saïd Hafsi
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France
Tél.: 0442507029
Adressé à:
GKD AG
Metallweberstasse 45
52353 Düren
Allemagne
Maille inox 316 omega1520 de chez GKD
Omega 1520
Maille inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires sans soudure
26 panneaux de 13960mm câbles x 1200mm tringles
2 panneaux de 11260 mm câbles x 1200 mm tringles
(Pays d'origine: Allemagne)
Panneaux rectangulaires.
Barres Ø 26 mm en haut et bas, y inclus boulons à oeil tous les
environ 300 mm
Y inclus 2 barres Ø 16 mm pour fixations intermédiaires
0% 150,00 462 m² 69 300,00
Frais transport commentaires
Coûts pour emballage : € 5,-/m²
0% 5,00 28 u. 140,00
Frais transport commentaires
Coûts pour transport à FR-88 : € 990,-
0% 990,00 1 u. 990,00
Commentaires libres
Les cotes indiquées ne sont pas défenitives
Délai de livraison a titre indicatif et peut évoluer
0% 0,00 1  0,00
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours
Mode de règlement: Virement bancaire
Total HT 70 430,00
Total TVA 0,00
Total TTC 70 430,00
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043
NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)